
Kateřina L. (lezula) ID 34510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové, mnohokrát děkuji za Váš zájem .

 Věcičky jsou po našem dítku, ve stavu, který popisuji.. Pokud je na něčem vada - o které vím - popíšu jí a popř. vyfotím. Když
budete chtít cokoliv přeměřit, ráda to udělám. Proto pište, vždy se domluvíme.

 Balíčky posílám doporučeně (připočítávám poštovné dle sazebníku České pošty), po připsání peněz na můj účet, který sdělím
v emailu. Rezervovat věcičky můžete na dobu, na které se domluvíme.

 Kdyby se Vám cena zdála vysoká - napište! Zkusíme se domluvit!!!

 Takže pište, ptejte se, ....pokusím se ozvat co nejrychleji.

 Přeji sluníčkový den, Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

